ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2008 г.           с. Осиновка       №  5а - пг

О присвоении нового номера объекту недвижимости

 На основании перерегистрации объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Домовладению, владельцем которого является Швечков Иван Александрович,

расположенного по адресу: Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, ул.

Школьная, № 32 присвоить новый номер: ул. Школьная, № 28.

Глава администрации

Осиновского сельского поселения                    Л.А.Жихарев